
 

 

UCHWAŁA NR LI/258/2018 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 t. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W dochodach gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody z tytułu rozliczeń podatku VAT z lat ubiegłych kwota 81 442 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 2. W wydatkach gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. z w i ę k s z e n i a  kwota 331 442 zł 

a) opracowanie studium wykonalności do wniosku o dofinansowanie Projektu pn. „Holistyczna rewitalizacja na 

terenie MOF Jarosław - Przeworsk" kwota  5 363 zł, 

b) bieżące utrzymanie nieruchomości gminnych (w tym opłaty i składki) 50 000 zł, 

c) bieżące funkcjonowanie gospodarki wodno - ściekowej 26 079 zł, 

d) zwiększa się wydatki na: 

1) remonty dróg gminnych o kwotę 180 000 zł, 

2) zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Kidałowicach o kwotę 25 000 zł, 

3) rozbudowę sieci wodno - kanalizacyjnej w miejscowości Wierzbna kwota 45 000 zł. 

2. z m n i e j s z e n i a kwota 250 000 zł 

e) zmniejsza się wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Jarosławskiego na zadanie pn "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00 do km 2+522,19" o kwotę 250 000 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Marta Szumińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3056



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/258/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 817 280,22 81 442,00 2 898 722,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 628 730,31 81 442,00 1 710 172,31 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 81 442,00 81 442,00 

  

Razem: 31 873 854,72 81 442,00 31 955 296,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3056



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/258/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
856 047,71 11 079,00 867 126,71 

 40002  Dostarczanie wody 856 047,71 11 079,00 867 126,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 347,71 6 079,00 37 426,71 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

600   Transport i łączność 1 631 024,40 -70 000,00 1 561 024,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 704 632,40 
- 

250 000,00 
454 632,40 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

zmniejszenie:  

zadanie pn.  „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00 do 

km 2+522,19"  150 000 zł. 

704 632,40 
- 

250 000,00 
454 632,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 606 392,00 180 000,00 786 392,00 

  4270 Zakup usług remontowych 474 000,00 180 000,00 654 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 008 085,64 48 363,00 1 056 448,64 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 008 085,64 48 363,00 1 056 448,64 

  4270 Zakup usług remontowych 46 469,09 13 000,00 59 469,09 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 30 000,00 38 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 

„Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF 

Jarosław- Przeworsk" Centrum Aktywności Lokalnej 

w Pawłosiowie 

opracowanie studium wykonalności  kwota  5 363zł 

379 875,83 5 363,00 385 238,83 

750   Administracja publiczna 4 208 822,00 7 000,00 4 215 822,00 

 75095  Pozostała działalność 43 200,00 7 000,00 50 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 42 200,00 7 000,00 49 200,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
347 764,00 25 000,00 372 764,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 764,00 25 000,00 352 764,00 

  6050 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

zwiększenia: 

lekki samochód ratowniczo - gaśniczy dla jednostki 

OSP w Kidałowicach  

25 000 zł 

55 000,00 25 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 092 210,64 60 000,00 4 152 210,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 852 470,13 60 000,00 1 912 470,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 733 000,00 15 000,00 748 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenia: 

rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej  

w miejscowości Wierzbna 45 000 zł 

85 066,00 45 000,00 130 066,00 

  

Razem: 34 534 267,43 81 442,00 34 615 709,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3056


		2018-07-05T12:50:51+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




